ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВ ДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f a  <Ш / № ¥-
г. Ревда

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Ревда

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля
2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», руководствуясь решением Думы городского округа Ревда от 25.07.2018
№ 228 «Об утверждении Положения «Об общественной палате городского округа
Ревда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной платы городского округа Ревда
следующих граждан:

1.1. Бажина Андрея Борисовича -  председателя координационного совета
Ревдинской районной ассоциации профсоюзных организаций;
1.2. Главатских Надежду Вилегановну -  директора муниципального
автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 2»;
ГЗ.Игошева Сергея Владимировича -  представителя общественной
организации «Молодежь СУМЗа»;
1.4. Пастернак Алевтину Андрияновну -  Почетного гражданина городского
округа Ревда;
1.5. Светличную Елену Александровну -  начальника отдела по социальным и
общим вопросам ПАО «Ревдинский завод по обработке цветных металлов».
2. Членам Общественной палаты городского округа Ревда, указанным в пункте

1 настоящего постановления, приступить к формированию полного состава
Общественной палаты городского округа Ревда.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Ревда в информационно-коммуникацио]

4. Контроль за исполнением насто
пернет».
жжения оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда И.А. Тейшева

Е.О. Войт
3- 31-80